
SOMMARIO

PARTE PRIMA
LEGGI, REGOLAMENTI E ATTI DELLA REGIONE

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
25 settembre 2001, n. 0350/Pres.

Regolamento per la concessione delle sovvenzio-
ni per servizi di trasporto previsti dall’articolo 15
della legge regionale 41/1996. Approvazione.

pag. 9326

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
28 settembre 2001, n. 0360/Pres.

Legge regionale 41/1996, articoli 1 e 4. Indivi-
duazione del biotopo naturale «Risorgive di Schia-
vetti» nei Comuni di Monfalcone e Staranzano.
Approvazione.

pag. 9327

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
28 settembre 2001, n. 0361/Pres.

Legge regionale 42/1996, articoli 1 e 4. Indivi-
duazione del biotopo naturale «Torbiera Selvote»
nel Comune di Castions di Strada. Approvazione.

pag. 9333

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
28 settembre 2001, n. 0362/Pres.

Legge regionale 42/1996, articoli 1 e 4. Approva-
zione modifiche al perimetro e alla normativa del
biotopo naturale «Risorgive di Flambro» nel Comu-
ne di Talmassons.

pag. 9337

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
28 settembre 2001, n. 0363/Pres.

Legge regionale 42/1996, articoli 1 e 4. Indivi-
duazione del biotopo naturale «Torbiera Cichinot»
nel Comune di Cassacco. Approvazione.

pag. 9339

DIREZIONE E REDAZIONE: PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE - TRIESTE - PIAZZA UNITÀ D’ITALIA, 1 - TEL. 3773607

AMMINISTRAZIONE: SERVIZIO DEL PROVVEDITORATO - TRIESTE - CORSO CAVOUR, 1 - TEL. 3772037

Il «Bollettino Ufficiale della Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia» si pubblica di regola il mercoledì; nel caso di festività la pubblicazione avviene il primo gior-
no feriale successivo. La suddivisione in parti, l’individuazione degli atti oggetto di pubblicazione, le modalità ed i termini delle richieste di inserzione e delle relati-
ve pubblicazioni sono contenuti nelle norme regolamentari emanate con decreto del Presidente della Giunta 8 febbraio 1982, n. 043/Pres., pubblicato in B.U.R. 17
marzo 1982, n. 26, modificato con D.P.G.R. 7 ottobre 1991, n. 0494/Pres., pubblicato in B.U.R. 10 marzo 1992, n. 33 e con D.P.G.R. 23 dicembre 1991, n.
0627/Pres., pubblicato in B.U.R. n. 50 del 22 aprile 1992. Per quanto in esse non previsto si applicano le norme statali o regionali in materia di pubblicità degli atti.

La versione integrale dei testi contenuti nel Bollettino Ufficiale è consultabile gratuitamente, a partire dal Bollettino Ufficiale della Regione n. 11 del 17
marzo 1999, sul seguente sito Internet della Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia:

http://www.regione.fvg.it

L’archivio relativo ai numeri dall’aprile 1998 al marzo 1999 propone il sommario delle singole parti di cui è composto il Bollettino stesso e relativi
supplementi.

La riproduzione del Bollettino sul sito Internet ha carattere meramente informativo ed è, pertanto, priva di valore giuridico.

Spedizione in abbonamento postaleLegge 662/96, articolo 2, comma 20/c - Filiale di La SpeziaIn caso di mancato recapito inviareal detentore del conto, per la restituzione al mittenteche si impegna a pagare la relativa tariffa
Anno XXXVIII - N. 45

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE AUTONOMA FRIULI - VENEZIA GIULIA
TRIESTE, 7 novembre 2001 Lire 2.500 - Euro 1,29



DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
4 ottobre 2001, n. 0379/Pres.

Legge regionale 4/2001, articolo 8, commi 52 e
53. Regolamento per l’acquisto di strumenti, mate-
riali ed attrezzature di lavoro connessi alle esigenze
operative correnti del Servizio autonomo per i cor-
regionali all’estero. Approvazione.

pag. 9343

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
11 ottobre 2001, n. 0384/Pres. (Estratto).

Approvazione della variante n. 23 al Regolamen-
to edilizio con annesso Programma di fabbricazione
del Comune di Arta Terme.

pag. 9346

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
25 ottobre 2001, n. 0394/Pres.

Legge regionale 8/2001, articolo 4, comma 3, let-
tera b). Casa di Cura «Pineta del Carso S.p.A.», con
sede a Duino Aurisina (Trieste). Autorizzazione
all’ampliamento delle attività ambulatoriali.

pag. 9346

DECRETO DEL DIRETTORE REGIONALE DEL-
L’ISTRUZIONE E DELLA CULTURA 23 luglio
2001, n. 501/Istr.

Approvazione della terza annualità (anno 2001)
del II Piano generale triennale di programmazione
(1999-2001).

pag. 9347

DECRETO DEL DIRETTORE SOSTITUTO DEL
SERVIZIO PER LO SVILUPPO DELLA MONTA-
GNA 17 ottobre 2001, n. 203/SASM.

Bando per la concessione di contributi all’im-
prese del settore commerciale approvato con pro-
prio decreto n. 158/SASM del 14 settembre 2001.
Modifica a causa di errore materiale.

pag. 9351

DECRETO DEL DIRETTORE SOSTITUTO DEL
SERVIZIO PER LO SVILUPPO DELLA MONTA-
GNA 2001, n. 24 ottobre 2001, n. 208/SASM.

Modifica della graduatoria delle domande di
contributo relative alla sottomisura s1 - Interventi
per la valorizzazione e la fruizione turistica dell’am-

biente montano (asse 2, misura s, del Piano di Svi-
luppo Rurale per gli anni 2000-2006).

pag. 9356

DECRETO DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PER
LA VALUTAZIONE DELL’IMPATTO AMBIEN-
TALE 22 ottobre 2001, n. AMB. 752/VIA/117.

Legge regionale 43/1990. Procedura di valuta-
zione di impatto ambientale. Progetto delle opere di
urbanizzazione primaria della zona produttiva
«Pannellia». Proponente: Comune di Codroipo.
Provvedimento di individuazione delle autorità e
del pubblico interessato.

pag. 9362

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
15 marzo 2001, n. 756.

Indirizzi politici ex articolo 6, comma 1, della
legge regionale 18/1996 cui dovrà attenersi il Servi-
zio autonomo per i rapporti internazionali per
l’anno 2001.

pag. 9362

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
11 maggio 2001, n. 1669.

Legge regionale 18/1996, articolo 6. Indirizzi in
merito all’individuazione dei Comuni da ammettere
a finanziamento ai sensi della legge regionale
18/1986.

pag. 9371

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
11 maggio 2001, n. 1670.

Legge regionale 18/1996, articolo 6. Direttive in
merito al finanziamento delle prestazioni professio-
nali connesse con la elaborazione dei piani di recu-
pero (legge regionale 18/1986, articolo 3).

pag. 9373

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
27 giugno 2001, n. 2145.

Legge regionale 18/1996, articolo 6, comma 1.
Definizione obiettivi e programmi ed emanazione
delle direttive per l’azione amministrativa della Di-
rezione regionale per le autonomie locali per l’anno

9321 - 7/11/2001 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA N. 45



2001, relativamente ai capitoli di competenza del
servizio finanziario e contabile.

pag. 9374

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
27 luglio 2001, n. 2517.

Legge regionale 11/2000 e legge 675/1996. Defi-
nizione delle modalità operative del trasferimento
dei dati anagrafici dagli archivi comunali.

pag. 9378

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
3 agosto 2001, n. 2588.

Legge regionale 18/1996, articolo 6. Indirizzi po-
litici cui dovrà attenersi il Servizio autonomo per i
rapporti internazionali. Modifiche alla D.G.R.
756/2001.

pag. 9379

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
3 agosto 2001, n. 2634.

Legge regionale 18/1996, articolo 6. Direttive ge-
nerali per la gestione delle spese della Direzione re-
gionale della protezione civile per l’acquisto di at-
trezzature, strumentazioni, libri, nonchè per la par-
tecipazione a corsi di cui all’articolo 8, commi 52 e
53, della legge regionale 4/2001.

pag. 9380

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
28 agosto 2001, n. 2770.

Strutture regionali e incarichi dirigenziali.
Modifiche alla D.G.R. 1282/2001 - Direzione regio-
nale del lavoro e della previdenza, della cooperazio-
ne e dell’artigianato. Soppressione dell’Ente regio-
nale per lo sviluppo dell’artigianato.

pag. 9382

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
12 ottobre 2001, n. 3358.

Fondo Sociale Europeo - obiettivo 3 - 2000-2006.
Avviso per la presentazione di progetti relativi
all’attuazione di studi e analisi in tema di fabbisogni
formativi per la componente femminile. Asse E, mi-
sura E.1, azione «Indagini e ricerche».

pag. 9384

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE
18 ottobre 2001, n. 3486. (Estratto).

Comune di Corno di Rosazzo: conferma di ese-
cutività della deliberazione consiliare n. 27 del 24
maggio 2001, di approvazione della variante n. 7 al
Piano regolatore generale comunale.

pag. 9387

DIREZIONE REGIONALE
DELLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

Servizio della pianificazione territoriale subregionale
Udine

Comune di Codroipo. Avviso di approvazione
della variante n. 1 al Piano regolatore particolareg-
giato comunale di iniziativa pubblica del Centro
Storico di via Roma (isolati A e B) nel Capoluogo.

pag. 9387

Comune di Codroipo. Avviso di approvazione
della variante n. 1 al P.d.R. di iniziativa pubblica del
Centro Storico del capoluogo.

pag. 9387

Comune di Moimacco. Avviso di approvazione
della variante n. 7ter al Piano regolatore generale
comunale (legge regionale 52/1991, articolo 127).

pag. 9387

Comune di Montereale Valcellina. Avviso di ap-
provazione della variante n. 4 al Piano regolatore
generale comunale.

pag. 9388

Comune di Pozzuolo del Friuli. Avviso di adozio-
ne della variante n. 33 al Piano regolatore generale
comunale.

pag. 9388

Comune di Prata di Pordenone. Avviso di ado-
zione della variante n. 22 al Piano regolatore gene-
rale comunale.

pag. 9388

Comune di Sauris. Avviso di approvazione della
variante n. 2 al Piano regolatore generale comunale.

pag. 9388

N. 45 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA 7/11/2001 - 9322



PARTE SECONDA
LEGGI, REGOLAMENTI, ATTI DELLO STATO E

PROVVEDIMENTI DELLE COMUNITA’ EUROPEE

CORTE COSTITUZIONALE

SENTENZA 27 ottobre 1999, n. 424

Giudizio di legittimità costituzionale dell’artico-
lo 16, comma 4, della legge della Regione Friuli-Ve-
nezia Giulia 28 novembre 1988, n. 65 (Modifiche ed
integrazioni alla legge regionale 7 novembre 1987,
n. 30 ed ulteriori norme in materia di smaltimento
dei rifiuti solidi), su ricorso proposto da Gesteco
S.p.A. ed altra contro la Provincia di Udine ed altra.

pag. 9388

PARTE TERZA
CONCORSI E AVVISI

Casa operai vecchi e inabili al lavoro - Paluzza (Udi-
ne):

Avviso di asta pubblica per la fornitura di generi
alimentari per l’anno 2002.

pag. 9393

Comune di Campoformido (Udine):

Avviso di licitazione privata per la gestione e del
servizio di Tesoreria comunale.

pag. 9393

Comune di Lestizza (Udine):

Avviso d’asta pubblica per la vendita di terreni
agricoli di proprietà comunale siti nel territorio comu-
nale di Lestizza.

pag. 9394

Comune di Pordenone:

Avviso di pubblicazione di un bando per la
cooprogettazione di un servizio sperimentale di accudi-
mento e gioco di bambini fra i sei mesi ed i tre anni
presso l’Azienda Ospedaliera di Pordenone.

pag. 9394

Comune di Premariacco (Udine):

Bando di gara mediante pubblico incanto per l’ap-
palto della fornitura di gasolio da riscaldamento - pe-
riodo dall’1 gennaio 2002 al 31 dicembre 2003.

pag. 9395

Comune di Rivignano (Udine):

Avviso d’asta pubblica per l’affidamento del servi-
zio di Tesoreria comunale.

pag. 9396

Comune di Sagrado (Gorizia):

Estratto del bando di gara mediante pubblico incan-
to per la fornitura di arredi per la sede della Protezione
Civile di Sagrado.

pag. 9396

Comune di San Giorgio di Nogaro (Udine):

Bando di gara mediante asta pubblica per affida-
mento in concessione, del servizio di accertamento ri-
scossione dell’imposta comunale sulla pubblicità e dei
diritti sulle pubbliche affissioni.

pag. 9396

Comune di Teor (Udine):

Avviso di asta pubblica per l’affidamento del servi-
zio di Tesoreria comunale.

pag. 9397

Comune di Tricesimo (Udine):

Avviso di asta pubblica per la fornitura di attrezzatu-
re di scena per il centro civico culturale di via S. Pelagio.

pag. 9397

Avviso di asta pubblica per la fornitura di arredi per
il centro civico culturale di via S. Pelagio.

pag. 9397

Avviso di asta pubblica per la fornitura di attrezza-
ture cinematografiche per il centro civico culturale di
via S. Pelagio.

pag. 9397

12ª Direzione Genio Militare - Udine:

9323 - 7/11/2001 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA N. 45



Avviso di gara esperita mediante pubblico incanto
per l’appalto dei lavori di manutenzione, copertura,
grondaie e tinteggiatura facciata esterna presso gli al-
loggi di via Cavalleria, n. 13 in Pordenone.

pag. 9398

Avviso di gara esperita mediante pubblico incanto
per l’appalto dei lavori di adeguamento a norma im-
pianto elettrico presso la caserma «Francescatto» in Ci-
vidale del Friuli (Udine).

pag. 9398

Comune di Azzano Decimo (Pordenone):

Avviso di adozione della I variante urbanistica al
P.R.P.C. di iniziativa pubblica ambito A «ex Villa
Bembo».

pag. 9398

Comune di Reana del Rojale (Udine):

Avviso di deposito e di adozione della variante n. 1
al Piano regolatore particolareggiato comunale d’ini-
ziativa privata denominato «Viale Tricesimo».

pag. 9398

Comune di San Giorgio di Nogaro (Udine):

Modifiche allo Statuto comunale.

pag. 9399

Comune di San Vito di Fagagna (Udine):

Avviso di adozione del P.R.P.C. della zona indu-
striale e artigianale D2 di espansione in frazione Ru-
scletto.

pag. 9400

Consorzio di bonifica Pianura Isontina Gorizia -
Ronghi dei Legionari (Gorizia):

Avviso di partecipazione al procedimento ammini-
strativo e conferimento della Pubblica Utilità per i la-
vori di completamento dell’impianto pluvirriguo nel
bacino n. 6 nei Comuni di Gorizia, Farra d’Isonzo, San
Lorenzo Isontino, Moraro, Mossa e Gradisca d’Isonzo -
II stralcio

pag. 9400

E.N.E.L. Distribuzione S.p.A. - Direzione triveneto -
Esercizio di Trieste:

Pubblicazione degli estratti dei decreti del Direttore
provinciale dei Servizi tecnici di Pordenone di autorizza-
zione alla costruzione ed esercizio di impianti elettrici.

pag. 9400

Provincia di Udine:

Deliberazione della Giunta Provinciale 4 luglio
2001, n. 223. (Estratto). Volturazione dell’autorizza-
zione alla costruzione di una discarica di 2ª categoria
tipo B) da realizzarsi nei Comuni di Santa Maria La
Longa - Bicinicco dalla Ditta Ferriere Nord S.p.A. di
Osoppo alla Ditta Ecoin S.r.l. di Udine.

pag. 9411

Deliberazione della Giunta provinciale 25 luglio
2001, n. 240. (Estratto). Rideterminazione del termine
di inizio lavori della discarica di 2ª categoria tipo A) in
Comune di Talmassons per conto del Comune medesi-
mo autorizzata con deliberazione della Giunta provin-
ciale n. 67 del 7 marzo 2000.

pag. 9412

Deliberazione della Giunta provinciale 31 luglio
2001, n. 251. (Estratto). Rigetto dell’istanza di appro-
vazione del progetto e autorizzazione alla realizzazione
di un impianto di captazione del biogas nella discarica
di 1ª categoria sita in Comune di Fagagna; richiedente
Comunità Collinare del Friuli di Colloredo di Monte
Albano.

pag. 9413

Determinazione del Dirigente del Servizio Tutela
Ambientale 19 luglio 2001, n. 709/2001. (Estratto).
Ditta Cogolo S.p.A. di San Giorgio di Nogaro - Comu-
ne di San Giorgio di Nogaro. Proroga al 3 settembre
2002 per la sistemazione finale della discarica di 2ª ca-
tegoria tipo B).

pag. 9414

Determinazione del Dirigente del Servizio Tutela
Ambientale 3 settembre 2001, n. 817/2001. (Estratto).
Ditta Busolini Lorenzo S.p.A. di Cividale del Friuli
(Udine) - Comune di Cividale del Friuli (Udine). Proro-
ga per sei mesi dal 3 settembre 2001; autorizzazione
all’esercizio dell’impianto di discarica di 2ª categoria

N. 45 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA 7/11/2001 - 9324



tipo A) località Murà nel Comune di Cividale del Friuli
(Udine).

pag. 9415

Azienda ospedaliera «Ospedali riuniti» - Trieste:

Bando di concorso pubblico relativo a n. 1 posto di
dirigente medico (ex I livello) disciplina «radiotera-
pia».

pag. 9415

Azienda ospedaliera «S. Maria degli Angeli» - Por-
denone:

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coper-
tura di cinque posti di collaboratore professionale sani-
tario - infermiere - categoria «D».

pag. 9421

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coper-
tura di un posto di collaboratore professionale sanitario
esperto (ex operatore professionale dirigente) - catego-
ria «DS».

pag. 9421

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coper-
tura di un posto di collaboratore professionale sanitario
- ostetrica - categoria «D».

pag. 9422

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coper-
tura di un posto di collaboratore professionale sanitario
- tecnico di neurofisiopatologia - categoria «D».

pag. 9423

Sorteggio commissioni esaminatrici di concorsi
pubblici.

pag. 9432

Azienda ospedaliera «Santa Maria della Misericor-
dia» - Udine:

Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.
1 posto in disciplina anestesia e rianimazione e n. 1 po-
sto in disciplina radiodiagnostica di dirigente medico
(ex 1º livello).

pag. 9432

Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.
1 posto in disciplina cardiochirurgia e n. 1 posto in di-
sciplina chirurgia maxillo-facciale di dirigente medico
(ex I livello).

pag. 9438

Azienda per i servizi sanitari n. 3 «Alto Friuli» - Ge-
mona del Friuli (Udine):

Graduatoria di merito del pubblico concorso per tito-
li ed esami a n. 3 posti di Istruttore direttivo - 7ª q.f., as-
sistente sociale P.O.A. del Servizio Sociale dei Comuni.

pag. 9450

Azienda per i servizi sanitari n. 6 «Friuli Occidenta-
le» - Pordenone:

Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura di n. 1 posto di medico dirigente di pediatria.

pag. 9450

Comune di Gorizia:

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di due
posti di programmatore a tempo indeterminato, VI q.f.

pag. 9457

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di
un posto di funzionario informatico a tempo indetermi-
nato, VIII q.f., area informatica.

pag. 9457

Comune di Muggia (Trieste):

Avviso di selezione per soli esami (una prova orale)
per conferire un incarico per coordinare ed eseguire un
progetto «borse lavoro».

pag. 9457

Comune di Pravisdomini (Pordenone):

Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a
tempo indeterminato di n. 1 «Istruttore tecnico - geo-
metra», VI q.f. - area tecnica.

pag. 9457

9325 - 7/11/2001 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA N. 45



I.P.A.B. - Pro Senectute - Trieste:

Avviso di concorso pubblico, per titoli ed esami,
per un posto di segretario - cat. D (ex VII q.f.).

pag. 9458

Istituto per l’infanzia «Ospedale infantile e pie fon-
dazioni Burlo Garofolo e dott. Alessandro ed Aglaia
de Manussi» - Trieste:

Graduatoria di merito del concorso pubblico, per ti-
toli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente
medico presso il laboratorio d’analisi.

pag. 9458

Servizio autonomo per i corregionali all’estero -
Udine:

Bando di concorso per sei premi di laurea per tesi in
materia di emigrazione e sul Friuli-Venezia Giulia.

pag. 9458

PARTE PRIMA

LEGGI, REGOLAMENTI E
ATTI DELLA REGIONE

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
25 settembre 2001, n. 0350/Pres.

Regolamento per la concessione delle sovvenzio-
ni per servizi di trasporto previsti dall’articolo 15
della legge regionale 41/1996. Approvazione.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 41/1996
che al comma 2) autorizza la Regione a concedere sov-
venzioni ai Comuni e ai loro Consorzi, nonché ai sog-
getti di cui all’articolo 3, comma 1, lettere d), l) e m)
della legge regionale medesima, per assicurare il soste-
gno contributivo ai servizi di trasporto, istituiti e fun-
zionanti sul territorio;

VISTO l’allegato Sub A della delibera della Giunta
regionale n. 1645 del 29 maggio 1998 avente ad ogget-
to «legge regionale 29/1992 - Determinazione criteri
per la concessione dei contributi previsti dalla legge re-
gionale 41/1996 per l’integrazione dei servizi e degli
interventi a favore delle persone handicappate»;

RITENUTO necessario provvedere con apposita
disciplina regolamentare alla modifica dei criteri e del-
le modalità per la concessione dei finanziamenti in que-

stione ai fini dell’ottimizzazione delle risorse disponi-
bili;

VISTO l’articolo 30 della legge regionale 20 marzo
2000, n. 7;

VISTO l’articolo 42 dello Statuto di autonomia;

SU CONFORME deliberazione della Giunta regio-
nale n. 3013 del 14 settembre 2001;

DECRETA

1) E’ approvato il «Regolamento per la concessione
delle sovvenzioni per servizi di trasporto previste
dall’articolo 15 della legge regionale 25 settembre
1996, n. 41», nel testo allegato al presente provvedi-
mento quale parte integrante e sostanziale.

2) Il Regolamento di cui al punto 1) sostituisce l’al-
legato Sub A della delibera della Giunta regionale n.
1645 del 29 maggio 1998.

3) E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservarlo
e farlo osservare come Regolamento della Regione.

4) Il presente decreto verrà inviato alla Corte dei
conti per la registrazione e successivamente pubblicato
nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Trieste, lì 25 settembre 2001

TONDO

Registrato alla Corte dei conti, Trieste, addì 18 ottobre 2001
Atti della Regione Friuli-Venezia Giulia, Registro 2, foglio 15

Regolamento per la concessione delle sovvenzio-
ni per servizi di trasporto previste dall’articolo 15
della legge regionale 25 settembre 1996, n. 41 (Nor-
me per l’integrazione dei servizi e degli interventi
sociali e sanitari a favore delle persone handicappa-
te ed attuazione della legge 5 febbraio 1992, n. 104,
«Legge quadro per l’assistenza, l’integrazione so-
ciale ed i diritti delle persone handicappate»).

Art. 1

Oggetto

1. Il presente Regolamento disciplina la concessio-
ne ai soggetti che gestiscono servizi di trasporto delle
sovvenzioni previste dall’articolo 15 della legge regio-
nale 25 settembre 1996, n. 41 (Norme per l’integrazio-
ne dei servizi e degli interventi sociali e sanitari a favo-
re delle persone handicappate ed attuazione della legge
5 febbraio 1992, n. 104, «Legge quadro per l’assisten-
za, l’integrazione sociale ed i diritti delle persone han-
dicappate»).

N. 45 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA 7/11/2001 - 9326


